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B Tesnilno - zaporni ventil, medenina, G 1 1/2, DN 40

(slika je simboli¢na)

Kategorija: Female thread globe valves brass

Sifra: 103793RIE

Kratek opis

Bushing - blocking valve, Brass, Medium temperature max.
90 °C, G11/2, DN 40, PN max. 10 bar

Tehni¢ne Specifikacije

Min. delovna temperatura
[°C]

Aplikacije

Navoj

Ohisje

Pokrov motorja

Tesnilo

Max. obratovalni tlak [bar]
DN

Max. delovna temperatura
[°C]

L [mm]

B [mm]

-10

Non-corrosive liquids
and steam up to 90 °C
G11/2

Brass

Brass

NBR

10

40

80

101.0
128.0
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